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سهامداران شرکت نفت ایرانول به مجمع دعوت شدند
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت نفت ایرانول منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۹ ساعت 10 روز یکشنبه ۳۰/۰۳/۱۴۰۰ در محل مجموعه

فرهنگی ورزشی تلاش برگزار خواهد شد.

به گزارش خبر  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت نفت ایرانول منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۹ ساعت 10 روز یکشنبه ۳۰/۰۳/۱۴۰۰ در محل
مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار خواهد شد.

شركت ملي نفت ايران در راستاي خصوصي سازي شرکتهاي دولتي و سياست هاي كلان دولت جمهوری اسلامی ایران مبني بر كاهش حجم تصدي گري
دولتي در حوزه غير انحصاري و واگذاري امور به بخش خصوصي، با هدف توسعه مشاركت اين بخش در فعاليتهاي اقتصادي و صنعتي، بمنظور افزايش
كارآيي ، واحد های روغن سازی پالایشگاههای تهران و آبادان را به سازمان تامين اجتماعي، صندوق بازنشستگی کشوری و آستان قدس رضوي واگذار
نموده است كه اين واگذاري منجر به تاسيس شركت نفت ايرانول در 11 آذرماه سال 1381 گرديد و در بهمن سال 1391 سهام این شرکت در فرابورس
پذیرفته و عرضه شد. شرکت نفت ایرانول اکنون در سه بخش پالایشگاه روغن سازی تهران ، پالایشگاه روغن سازی آبادان و مجتمع ظرف سازی و بسته

بندی به فعالیت خود ادامه می دهد.
شرکت نفت ایرانول قصد دارد در افق 1400 شرکتی باشد سرآمد در عرصه تولید و تامین روانکار و محصولات مرتبط در سراسر ایران و منطقه، منطبق بر
استاندارهای ملی و بین المللی و با توجه به حفظ محیط زیست و همگام با آخرین دستاوردهای تکنولوژیکی ساخت محصولات، که دارای بالاترین سهم
در بازار مصرف کشور در محصولات نهایی را داشته و سودآورترین شرکت نفتی ایرانی در بازار روانکار با تاکید بر حفظ منافع ذینفعان بویژه سهامداران و

مشتریان باشد.
دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
تصویب صورتهای مالی سال (دوره) مالی منتهی به 30/12/1399

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
انتخاب روزنامة کثیرالانتشار
انتخاب اعضای هیئتمدیره

تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
تعیین پاداش هیئت مدیره

سایر موارد
توضیحات: اتخاذ تصميم درخصوص تقسيم سود سال مالي منتهي به 30/12/1399و ساير مواردي که در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه مي باشد.

به اطلاع سهامداران محترم میرساند با عنایت به شیوع بیماری کرونا و در اجرای الزامات نامه شماره 104/31 مورخ 20/12/1398 ستاد ملی مبارزه با کرونا
(ابلاغی سازمان بورس اوراق بهادار مورخ 26/12/1398) امکان حضور فیزیکی سهامداران محترم در جلسه مجمع حداکثر برای 15 نفر مقدور می باشد. لذا
با عنایت به ضرورت حضور نمایندگان سهامداران عمده جهت تشکیل هیات رئیسه، هیأت مدیره شرکت، نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار و
لینک به   مراجعه  از طریق  را  توانند جلسه مجمع  فیزیکی، می  از حضور  اجتناب  قانونی، سهامداران حقیقی محترم ضمن  بازرس  و  حسابرس 
https://gozareshkhabar.ir/ig/login/48 به صورت آنلاین ملاحظه نمایند. ضمناً امکان طرح سوال از سوی سهامداران محترم در جلسه مجمع در پنل

گفتگو فراهم می باشد.


